
Gesamt

1 Christoph Kramer Bramstedt Schützen 1483  364 379 369 371
2 Uwe Habighorst Haendorf Alters 1474  358 379 370 367

3 Hans-Joach. Kleinert Bassum 1848 Senioren    1464  367 363 363 371

4 Jens Voß Bassum 1848 Alters 1462 367 361 368 366

5 Wilfried Witte Schnepke Senioren 1459 362 361 373 363  

6 Björn Brunkhorst Apelstedt Schützen 1454 361 357 378  358

8 Burkhard Seeliger Bassum 1848 Schützen 1448 354 363 370  361

7 Marco Schimmeyer Bramstedt Schützen 1448 361 364  366 357

9 Hans-Heinr. Peters Oerdinghausen Alters 1447 359 365 366 357  

10 Silke Glade-Henke P.H.L. Damen 1445 371  357 360 357

11 Christian Wilkens Apelstedt Schützen 1441  358 370 357 356

12 David Beider Bassum Jugend 1439 354 360 359 366

13 Hartmut Schröder Homfeld Alters 1425 363 357 350 355  

14 Torsten Obst Schwarme Alters 1425  355 366 344 360

15 Heiko Purnhagen Bramstedt Alters 1425  356 356 357 356

16 Daniela Martsch Schnepke Damen 1422  350 360 349 363

17 Thomas Hansel Schwarme Alters 1422 357 355  350 360

18 Heinz Drewes Homfeld Alters 1421 358 359 350 354  
19 Jana Ehlers Apelstedt Damen 1417 342 367 357 351

20 Stefan Schumacher Berxen Schützen 1417 344 369 355 349

21 Frank Martsch Schnepke Schützen 1407 347 351 360 349  

22 Walter Böhm Oerdinghausen Alters 1405 353 352 351 349  

23 Marco Thies Schwarme Schützen 1399 349 345 359 346  

24 Britta Glade P.H.L. Damen 1388 353  346 352 337

25 Norbert  Henke P.H.L. Schützen 1385 340 338  353 354

26 Carsten Hollmann Homfeld Alters 1381 344 345 357 335

27 Henry Burdorf Haendorf Senioren I 1380  342 334 346 358

28 Heiko Ziegler Oerdinghausen Schützen 1358 334 347 350 327

29 Thorben Borcherding Bruchh.-Vilsen Schützen 1357 344 338  330 345

30 Hermann Diedrichs Apelstedt Senioren 1320 323 325 332  340

31 Ulrich Gudert Apelstedt Alters 1317 320 330 343  324

32 Günter Helmke Haendorf Alters 1315 329  315 341 330

33 Heike Wilker Bramstedt Damen Alters 1297 331 317  324 325

34 Jeff Alich Apelstedt Schützen 1281 312 335 313 321  

35 Manfred Böhlke Apelstedt Alters 1279 308 326 330 315  

36 Rolf Kastendiek Schnepke Senioren  I 1250 321 302 304  323

37 Heiner Müller Oerdinghausen Schützen 1065 365 350 350   

38 Marcel Schröder Homfeld Junioren A 940  228 232 252 228

39 Holger Weinbrenner Bassum 1848 Schützen 330 330

      

     
     

Für den Mittelpokal wurden nur die Klassen Jugend, Junioren, Schützen, Damen, Alters, Damen-Alt und 

Senioren gewertet. Es musste an mindestens 4 Wettkämpfen teilgenommen werden.
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Einzel
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Hervorheben
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Gesamt
1 David Beider Jugend 1439  354 360 359 366

2 Marcel Schröder Junioren 940  228 232 252 228

1 Christoph Kramer Schützen 1483  364 379 369 371

2 Björn Brunkhorst Schützen 1454 361 357 378  358

3 Burkhard Seeliger Schützen 1448 354 363 370  361

4 Marco Schimmeyer Schützen 1448 361 364  366 357

5 Christian Wilkens Schützen 1441  358 370 357 356

6 Stefan Schumacher Schützen 1417  344 369 355 349

7 Frank Martsch Schützen 1407 347 351 360 349  

8 Marco Thies Schützen 1399 349 345 359 346

9 Norbert  Henke Schützen 1385 340 338 353 354

10 Heiko Ziegler Schützen 1358  334 347 350 327

11 Torben Borcherding Schützen 1357 344 338  330 345

12 Jeff Alich Schützen 1281 312 335 313 321  

13 Heiner Müller Schützen 1065 365 350 350

14 Holger Weinbrenner Schützen 330 330

    

1 Silke Glade-Henke Damen 1445 371  357 360 357

2 Daniela Martsch Damen 1422  350 360 349 363

3 Jana Ehlers Damen 1417 342 367 357 351

4 Britta Glade Damen 1388 353 346 352 337

     

1 Heike Wilker Damen Alters 1297 331 317  324 325

    

1 Uwe Habighorst Alters 1474  358 379 370 367

2 Jens Voß Alters 1462  367 361 368 366

3 Hans-Heinr. Peters Alters 1447 359 365 366 357  

4 Torsten Obst Alters 1425  355 366 344 360

5 Heiko Purnhagen Alters 1425  356 356 357 356

6 Hartmut Schröder Alters 1425 363 357 350 355  

7 Thomas Hansel Alters 1422 357 355  350 360

8 Heinz Drewes Alters 1421 358 359 350 354  

9 Walter Böhm Alters 1405 353 352 351 349  

10 Carsten Hollmann Alters 1381 344 345 357 335

11 Ulrich Gudert Alters 1317 320 330 343  324

12 Günter Helmke Alters 1315 329  315 341 330

13 Manfred Böhlke Alters 1279 308 326 330 315

1 Hans-Joach. Kleinert Senioren  1464 367 363 363 371

2 Wilfried Witte Senioren  1459 362 361 373 363

3 Henry Burdorf Senioren  1380  342 334 346 358

4 Hermann Diedrichs Senioren    1320 323 325 332  340

5 Rolf Kastendiek Senioren  1250 321 302 304  323
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Gesamt
1 Uwe Habighorst Haendorf 1165 292 291 294 288  

2 Henry Burdorf Haendorf 1157 288 288 293 288

3 Karl-Heinz v. Ohlen Hoyerhagen 1096  274 277 270 275

4 Werner Kreinhop Bramstedt 1091 268  281 272 270

5 Monica Meyer Bramstedt 1085 265 278 264 278  

6 Jutta Günnemann Bramstedt 1040  262 251 269 258

7 Uwe Meyer Hoyerhagen 983 243  251 243 246

8 Helmut Günnemann Heiligenfelde 966 240 234 243 249  
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Helmut Brockob
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1 Marcel Schröder Junioren 31 28 30 32 35

1 Silke Glade-Henke Damen 40 38 38 38 38

2 Daniela Martsch Damen 39 37 39 39 39

3 Britta Glade Damen 37  37 38 38

1 Burkhard Seeliger Schützen 37 40 39 38 38

2 Björn Brunkhorst Schützen 38 39 39 38 38

2 Marco Schimmeyer Schützen 39 39 38 38 38

4 Marco Thies Schützen 38 38 39 37 36

5 Frank Martsch Schützen 38 38 38 37 36

6 Norbert Henke Schützen 36 36  38 38

7 Heiko Ziegler Schützen  36 37 38 35

8 Heiner Müller Schützen 38 37 38  

    

1 Heike Wilker Damen-Alters 35 36 33 36 37

1 Uwe Habighorst Alters 39 39 39 39 40

2 Thomas Hansel Alters 38 37 40 37 39

3 Hans-Heinr. Peters Alters 38 39 39 39 38

4 Hartmut Schröder Alters 39 38 39 38 38

4 Heiko Purnhagen Alters 39 38 38 39 38

6 Walter Böhm Alters 38 39 39 37 36

7 Ulrich Gudert Alters 34 39 39 37 35

8 Torsten Obst Alters 38 38 39 36 38

9 Heinz Drewes Alters 38 39 38  38

1 Wilfried Witte Senioren 40 37 39 40 37

2 Rolf Kastendiek Senioren 38 35 34  38

3 Hermann Diedrichs Senioren 36 37 37 36

1 Uwe Habighorst  Auflage 30 30 30 30 30

2 Karl-Heinz von Ohlen  Auflage 30 30 29 29 30

3 Monica Meyer  Auflage 29 28 29 30 29

4 Helmut Günnemann  Auflage 27 26 28 30  

5 Jutta Günnemann  Auflage 28 29 29 29 28

6 Werner Kreinhop  Auflage 29 29 29 28

7 Uwe Meyer  Auflage 28 29 29 27 28
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